PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

   DIRETORIA DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA

CNPJ. 45.117.116/0001-43

             Rua Dr. Oliveira Neves, 476 – Telefone: (17) 3576-9200 – CEP: 15.960-000
E-mail: dirsaude@ariranha.sp.gov.br

EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA

     A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA,

através da DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em conformidade com a Lei

Complementar nº 141, de 13/01/2012, convida a comunidade ariranhense a participar de

AUDIÊNCIA PÚBLICA, para Prestação de Contas dos Gastos no Fundo Municipal de

Saúde, relativas ao 1º quadrimestre de 2023, que será realizada no dia 22 de maio de

2023, às 18h00min horas, na Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ariranha, à Rua

Barão do Rio Branco, nº 414.

 ARIRANHA, 03 de maio de 2023.

                              MARINA LUCHETTI RIVA
                   Diretora de Saúde

		2023-05-08T12:32:32-0300
	MARINA LUCHETTI RIVA:34308796806